

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 41712614

Data publicarii	21.01.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.515,29 RON - 1.515,29 RON

Descriere: DENUMIRE CANT PU F.TVA VALOARE 1 BANDA REFELECTORIZANTA AVERTIZIRE ROLA 200ML ROLA 2 25,21 lei 50,42 lei 2 SIGURANTA MPR GR 00 80A BUC 9 8,40 lei 75,63 lei 3 SIGURANTA MPR GR 00 100A BUC 3 8,40 lei 25,21 lei 4 SPARY CURATIRE CONTACTE BUC 4 20,17 lei 80,67 lei 5 SURUB INOX M16*80 BUC 40 5,88 lei 235,29 lei 6 PIULITA INOX M16 BUC 40 1,26 lei 50,42 lei 7 SAIBA PLATA INOX M16 BUC 40 0,42 lei 16,81 lei 8 SURUB INOX M14*90 BUC 20 5,29 lei 105,88 lei 9 PIULITA INOX M14 BUC 20 0,80 lei 15,97 lei 10 SAIBA PLATA INOX M14 BUC 20 0,42 lei 8,40 lei 11 SURUB INOX M12*80 BUC 20 2,94 lei 58,82 lei 12 PIULITA INOX M12 BUC 20 0,55 lei 10,92 lei 13 SAIBA PLATA INOX M12 BUC 20 0,25 lei 5,04 lei 14 SURUB INOX M10*80 BUC 20 2,10 lei 42,02 lei 15 PIULITA INOX M10 BUC 20 0,42 lei 8,40 lei 16 SAIBA PLATA INOX M10 BUC 20 0,13 lei 2,52 lei 17 SURUB INOX M8*80 BUC 40 1,26 lei 50,42 lei 18 PIULITA INOX M8 BUC 40 0,25 lei 10,08 lei 19 SAIBA PLATA INOX M8 BUC 40 0,07 lei 2,69 lei 20 BEC LED 10W BUC 10 9,24 lei 92,44 lei 21 CABLU w -k 10*2,5 ML 15 19,33 lei 289,92 lei 22 CABLU wk 6*2,5 ML 20 13,87 lei 277,31 lei TOTAL 1515,29
